ヤマダサービスニュース

発行２０２３年５月吉日

株式会社 ヤマダコーポレーション

NO. ９９－００１

AD-40、AD-50シリーズ部品形状変更のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、エアダンパー(パルセーションダンパー)AD-40、AD-50 シリーズにつきまして、

使用部品：エアチャンバーの一部形状を変更いたしましたのでお知らせ致します。各ポート接

続、取り合い寸法及び部品材質に変更はございません。(新旧互換性があります。)

これまでと変わらずにお使いいただけます。今後とも弊社製品を宜しくお願い致します。

敬具

 記

【該当製品】

    部品番号：713306 部品名：エアチャンバー ＝ 該当製品：AD-40シリーズ

 部品番号：713310 部品名：エアチャンバー ＝ 該当製品：AD-50シリーズ

【変更箇所】

 一部形状のみ変更となります

 旧エアチャンバー         新エアチャンバー

 写真、外観の変更箇所

   【実施時期】  2023年 5月

以上

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-061-01